
Zajęcia otwarte dla przyszłych przedszkolaków i ich rodziców 

„Pada, pada deszcz malutki” 

 

 
W czwartek 16 listopada 2017 roku nasze przedszkole odwiedziły przyszłe przedszkolaki wraz z 

rodzicami. Zajęcia przygotowały i poprowadziły mgr Marta Stefańska oraz mgr Magdalena Noga. 

Celem cyklicznych zajęć jest stworzenie warunków do poznania przedszkola oraz takiego 

przeżywania emocji, które ułatwią adaptację w nowym otoczeniu, gdy dziecko zostanie już do nas 

zapisane i przyjęte. Na początku nasi goście zostali zaproszeni do zabawy w krasnoludki, które 

podczas deszczowej pogody sobie muzykują. Tak więc dzieci grały na dzwoneczkach, grzechotkach, 

kołatkach i janczarach. Następnie wraz z rodzicami, trzymając chustę animacyjną poruszały się w 

rytmie muzyki, a na koniec chowały się pod chustą, jak pod wielkim parasolem. Kolejna zabawa to 

naklejanie kolorowych parasoli na kartkę i rysowanie kropli deszczu. W zabawie matematycznej 

umieszczały kropelki deszczowe pod rozłożonymi parasolami, wskazywały, pod którym parasolem 

jest najwięcej a pod którym najmniej. Przy nastrojowej piosence „Płyną chmurki” wykonały 

swobodny taniec z kolorowymi szyfonowymi chusteczkami, które wszystkim bardzo się spodobały. 

Za przykładem krasnala z czerwonym noskiem chowały się pod parasolami; wiedziały, który 

parasol jest duży a który mały. W zabawie w „Wiatr i deszczowe chmurki” dmuchały na zwieszone 

na chmurkach kropelki deszczu regulując siłę oddechu. Na koniec ozdabiały stemplami maczanymi 

w farbie duże sylwety parasoli. Za wspaniałą postawę na zajęciach otrzymały w nagrodę piękne 

serduszkowe naklejki i smakowite chrupki. Kiedy dzieci oglądały zgromadzone na sali zabawki i 

bawiły się nimi, nauczycielki rozmawiały z rodzicami odpowiadały na pytania dotyczące życia w 

naszym przedszkolu. Gdy zabawki zostały posprzątane, goście zostali zaproszeni na kolejne zajęcia 

otwarte w grudniu, dzieci i rodzice pożegnali się z nauczycielkami. 
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